
ZARZĄDZENIE NR 71 /2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 14 września 2012 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Wójta Gminy Iława z dnia 4 września 2012 r., opatrzonych kolejno 
nadanymi numerami : Nr 62/2012, Nr 63/2012, Nr 64/2012, Nr 65/2012 i Nr 66/2012, w przedmiocie 

udzielenia przez Gminę Iława pożyczek z budżetu gminy w roku 2012. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt. 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się poniższe zarządzenia Wójta Gminy Iława z dnia 4 września 2012 r. w przedmiocie udzielnie 
przez Gminę Iława pożyczek z budżetu gminy w roku 2012, to jest: 

1) Zarządzenie Nr 62/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 4 września 2012 roku w sprawie udzielenia przez Gminę 
Iława pożyczki Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie, realizującemu projekt „ Remont świetlicy 
i biblioteki wiejskiej w Ząbrowie”, 

2) Zarządzenie Nr 63/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 4 września 2012 roku w sprawie udzielenia przez Gminę 
Iława pożyczki Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Tynwałdzie, realizującemu projekt „ 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Tynwałdzie ”, 

3) Zarządzenie Nr 64/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 4 września 2012 roku w sprawie udzielenia przez Gminę 
Iława pożyczki Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Starzykowie, realizującemu projekt „ 
Wyposażenie świetlic wiejskich w Starzykowie ”, 

4) Zarządzenie Nr 65/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 4 września 2012 w sprawie udzielenia przez Gminę Iława 
pożyczki Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Rudzienicach, realizującemu projekt „ Wyposażenie 
świetlic wiejskich w Rudzienicach i Gromotach ”, 

5) Zarządzenie Nr 66/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 4 września 2012 roku w sprawie udzielenia przez Gminę 
Iława pożyczki Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Wola Kamieńska, realizującemu projekt „ 
Urządzenia terenu przy świetlicy wiejskiej w Woli Kamieńskiej ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława . 

 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A932C01E-3F29-40B5-9D5E-AA570E9867D6. Uchwalony




